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Aż 2000 osób obejrzało miejskie lokale w ramach drugiej
edycji programu „Mieszkanie za remont". Nabór wniosków
rozpoczyna się już w poniedziałek, 8 czerwca i wciąż można
wziąć w nim udział!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/portal-rewitalizacji/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/rewitalizacja/


05-07-26 2/6

Tłumy zainteresowane programem
„Mieszkanie za remont". Weź w nim

udział!

Tłumy zainteresowane programem „Mieszkanie za remont". Weź w nim udział!

Na zdjęciu aneks kuchenny jednego z
mieszkań oferowanych w ramach programu
"Mieszkanie za remont"

Zasada programu „Mieszkanie za remont" jest wyjątkowo
prosta: wybierasz mieszkanie, robisz w nim remont na własny
koszt, a w zamian dostajesz umowę najmu na czas
nieokreślony. Co zyskujesz? Przede wszystkim stabilizację
życiową i pewność, że płacisz ułamek komercyjnych cen
wynajmu. Stawka czynszu w takim lokalu wynosi zaledwie
jedną czwartą wartości rynkowej.
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Łodzianie chcą
remontować i mieszkać
Druga odsłona miejskiego programu „Mieszkanie za remont"
okazała się strzałem w dziesiątkę. Podczas drzwi otwartych
mieszkania odwiedziło 2 000 osób. Dla porównania pierwsza
edycja (2025) przyciągnęła 600 osób chętnych na 10
zaprezentowanych mieszkań. Widząc tak duże
zainteresowanie, miasto wyszło naprzeciw oczekiwaniom
Łodzian i potroiło ofertę. W tej edycji w ręce mieszkańców
zostanie oddanych aż 30 adresów.

Gdzie i kiedy złożyć
dokumenty?
Jeśli masz już na oku lokal, nadszedł czas na najważniejszy
krok. Wnioski można składać w dniach od 8 do 12 czerwca
2026 roku, w następujących godzinach:

poniedziałek, środa, czwartek i piątek: od 8:30 do 15:30,
wtorek: od 9:30 do 16:30.

Zgłoszenie można dostarczyć tradycyjnie w formie papierowej
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do siedziby Zarządu Lokali Miejskich albo poprzez system e-
doręczenia. Można złożyć wniosek tylko o jeden, konkretny
lokal. Ogłoszenie wyników nastąpi 7 dni po rozpatrzeniu
wszystkich wniosków.
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